
Hedemora 
- en bygd med framtidstro där människor och näringsliv utvecklas.

Hedemoras framtid skapas idag!
I Hedemora kan vi vara stolta över ett 
väl fungerade och ett mycket engagerat 
näringsliv. Över 1400 företag skapar 
arbets-platser på orten och många 
företagare är organiserade i olika företa-
garföreningar och sammanslutningar. 
Det finns en drivkraft och livsvilja i våra 
företag och man ser ett effektivt samar-
bete för gemensamma mål.

Som limmet i fogarna
Som ett nav i detta samarbete sitter 
sedan 2002 Hedemora Näringsliv AB. 
Verksamheten finansieras för närvarande 
av privata medel från medlemsföretag, 
kommunala anslag samt beviljade EU-
pengar.

Återbäring på skattepengarna direkt
Kort sagt kan man säga att för varje 
skatte-krona Hedemora kommun 
investerat i Hedemora Näringsliv AB 
har man fått två kronor tillbaka i form 
av näringslivsfrämjande arbete i Hede-
mora. Vi får stabila företag med trygga 
arbetstillfällen på orten.
Detta är möjligt tack vare att företagen i 
Hedemora satsar egna privata pengar i 
Hedemora Näringsliv AB, samt bolagets 
möjlighet att söka EU-pengar.

Återbäring – hur menar vi då?
Här följer några ekonomiska exempel:
•	Genom Hedemora Näringsliv AB´s 
hand-lingskraft är nu utbyggnaden av 
stationsområdet i Hedemora igång. 22 
miljoner från EU och andra finansiärer 
satsas i Hedemora!
•	Nyföretagarrådgivningen hos Hede-
mora Näringsliv AB ger i snitt 2 miljoner 
kronor i skatteintäkter per år.
•	Hedemora Näringsliv AB har hjälpt 
företag i finansieringsärenden vid invester-
ingar vilket ger skatteintäkter om 800 000 
kr per år.
•	Hedemora Näringsliv AB har träffat 
över 100 företag per år i enskilda ärenden 
för att hjälpa dem växa.
•	I snitt kommer 85 personer per år till 
Hedemora Näringsliv AB med frågor som 
gäller nyföretagande.

Här följer några exempel på 
företagsärenden:

Våga Swedish Design AB Smyck-
eföretaget fick hjälp av Hedemora 
Näringsliv AB i lokal och finansierings-
frågor. Företaget hade 2008 3 anställda 
och idag har de ca 20.
Atracco AB Bildemonteringen fick 
hjälp med kompetensutveckling och 
finansieringsfrågor och de hade 2008 25 
anställda. Idag har de 65.
Paloma AB Internetföretaget fick hjälp 
vid etableringen i Hedemora. Idag har de 
10 anställda.

Tjänar Hedemora kommun på att det 
går bra för företagen?
Ja, naturligtvis är det så. Rent ekono-
miskt kan man se till de skatteintäkter 
välmående företag inbringar, man kan 
se de skatteintäkter medborgare som 
bor kvar här inbringar, och de som flyt-
tar hit. Enkel matematik.

Vad kostar det?

För att kunna driva ett långsiktigt ar-
bete med näringslivsutveckling behöver 
Hedemora Näringsliv AB ett basanslag 
från Hedemora kommun. Detta repre-
senterar ca 50 % av den totala budg-
eten. Resten står det privata näringslivet 
och andra finansiärer för.

Törs vi tacka nej till privata 
näringslivets engagemang och 
finansiella stöd? 
Näringslivet i Hedemora verkar vara 
eniga, Hedemora Näringsliv AB är 
bra för företagen och medborgarna i 
Hedemora.

Hedemora Näringslivs ABs totala budget

Privata näringslivet och andra finansiärer 

Hedemora kommun 

Box 113, 776 22 Hedemora. Åsgatan 62, 2 tr.
Tel 0225-572 70. Fax 0225-572 76

Kontakta oss!
Hedemora Näringsliv AB finns i Hedemora centrum, kom gärna upp för en pratstund. Vi kommer också gärna ut på era 
möten och berättar mer om det drivkraftiga näringslivet i Hedemora.

Hedemora Näringsliv AB – för en god livskvalité i Hedemora
Det övergripande strategiska målet för Hedemora kommun är att skapa möjligheter för god livskvalité. Med god livskvalité 
menas bland annat en stimulerande och utvecklande miljö för näringslivet.


